OR

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 397/2015

MARA 	DE 1TAPEV' 	Súmula: Indico ao Governo Municipal a

M

ENCA'NTI

necessidade de realização de limpeza e

MA 12015 	 desentupimento do bueiro Rua Benedito
Araújo Novaes próximo n'384 - Jardim

sid nte
Paulista Itapevi SP,

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente limpeza e desentupimento do bueiro Rua Benedito Araújo
Novaes próximo n'384 - Jardim Paulista Itapevi SP,

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
Justificativa

22 ABR 2015
Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Ç5\~
-------------------

Trata-se de uma solicitação dos moradores que apelam a esse vereador
intervenção para a realização dessa limpeza por motivos de segurança e saúde pública.
O bueiro está entupido, e exala forte mau cheiro nas proximidades. Também favorece
alagamentos em dias de chuvas. Segue anexa uma foto do local para melhor
conhecimento.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de Abril de 2015.

IVNILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - GEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

:

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPE VII
- Estado de São Paulo

ANEXO - INDICAÇÃO N° 397/ 2015

Indico ao Governo Municipal a necessidade de realização de limpeza e desentupimento
do bueiro Rua Benedito Araújo Novaes próximo n°384 - Jardim Paulista Itapevi SP,

IVO DRADED HORA
VER ADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br